
 
 

UCHWAŁA NR XVI/5/16 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

z dnia 12 lutego 2016 r.  
 
 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania umowy 
partnerstwa w sprawie przygotowania i realizacji projektu pn. „Poprawa jakości 
obsługi logistycznej w województwie łódzkim poprzez budowę kolejowej 
multimodalnej infrastruktury usługowej będącej zapleczem linii kolejowych nr 14, 811, 
131 w Zduńskiej Woli przy stacji Karsznice w ramach piątego i ósmego kolejowego 
korytarza towarowego” 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt  17, art. 5 ust. 2 oraz art. 7a ustawy z dnia                   
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445,                   
poz. 1045, poz. 1890) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania                         
w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego umowy partnerstwa z Miastem Zduńska Wola, 
Powiatem Łaskim, Gminą Zduńska Wola i Gminą Sędziejowice w sprawie 
przygotowania i realizacji projektu pn. „Poprawa jakości obsługi logistycznej                      
w województwie łódzkim poprzez budowę kolejowej multimodalnej infrastruktury 
usługowej będącej zapleczem linii kolejowych nr 14, 811, 131 w Zduńskiej Woli przy 
stacji Karsznice w ramach piątego i ósmego kolejowego korytarza towarowego” 
w ramach instrumentu finansowego Connecting Europe Facility oraz wszystkich 
innych dokumentów związanych z przygotowaniem i realizacją niniejszego projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  
 
 
 

 Przewodniczący 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

 
Janusz Kochelski 


